

'Çin mali oyuncaklara adeta savaş açıyoruz'

Mecitözü Halk Eğitim Merkezi tarafından yapılan ürünler 40. Turizm Haftası dolayısıyla Çorum Müzesi'nde gerçekleştirilen açılış töreninde müze bahçesinde sergilendi. Sergide bez beklar, Çorum'un simgesi olan objeler, folklorik eşyalar ve takılar yer aldı. Sergi hakkında bilgi veren Mecitözü Halk Eğitim Merkezi'ndeki Usta Öğretici Zehra Ekici, yaptıkları bez bebekler ile adeta Çin mali oyuncaklara savaş açtıklarını söyledi.

**'40 Yaşındasın' şiir okuma final yarışması birincisi Aşegül Yılmaz**

Kutlu Doğum Haftası Etkinlikleri Kapsamında "Ortaokullar Arası 40 Yaşındasın Şiir Okuma Final Yarışması" yapıldı. Kutlu Doğum Haftası münasebetiyle Çorum İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve İl Müftülüğü işbirliğiyle düzenlenen ve Devlet Tiyatro Salonu'nda yapılan ortaokullar arası "40 yaşındasın Şiir Okuma Final Yarışmasında" birinci Başöğretmen Atatürk İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi Aşegül Yılmaz oldu.



KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

16 Nisan 2016 CUMARTESİ

Günlük, Siyasi, Tarafsız Gazete

Yıl: 1 Sayı: 120

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

Kendi görmediğimiz değeri başkasına anlatamayız

Vali Yardımcısı Adem Saçan, Çorum'un turizmden hak ettiği payı alması ve tanıtımının iyi yapılabilmesi için öncelikle Çorum'da bulunan Çorumluların tarihi yerleri gezip görmesi bilgi sahibi olması gerektiğinin altını çizdi.



Sayfa 5'te



Turist mi gelmemiş?

"Son iki yılı çıktığımızda geriye kalan 20 yılda edilen onca söze, gidilen onlarca fuara, harcanan milyonlarca liraya rağmen istenilen olmuyorsa yanlış yoldayız" diyen bir Allah'ın kulu çıkmaz mı? **Özüdoğru: 'İstedığımız düzeyde turist misafir edemiyoruz'**

**Diriliş Ertuğrul oyuncularını Çorum'da**

Diriliş Ertuğrul'un sevilen oyuncularını Çorum'a geldi. Atatürk Spor Salonunda düzenlenen söyleşiye katılan oyuncular, Çorum'daki hayranlarından yoğun ilgi gördü.



Sayfa 3'te

Sayfa 3'de

Dodurga'ya Diş Doktoru atandı

Dodurga İlçesi'ne diş doktoru ataması yapıldı. AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyşileri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan'ın girişimleri ile Dodurga halkının diş ve dişeti hastalıkları ile ilgili taleplerine cevap vermek üzere ilçeye diş doktoru atandı.

Sayfa 3'te



Sayfa 3'te

40. Turizm Haftası kutlandı

Sayfa 5'te

'Turizm zenginliklerine farklılık artırılmaktadır'

Sayfa 2'de

Uslu, şehit Karaman'ın baba ocağını ziyaret etti

Sayfa 2'de

**Tarafımızla Kazanacağız**

Belediyespor Teknik Direktörü Serdar Bozkurt, hafta sonu Darca ile zorluk derecesi en üst düzeyde olan bir maç çıkacaklarını söyledi.

Sayfa 8'de

**'Gelin birlik olalım'**

Ak Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, Peygamberimiz Hz. Muhammed'in (S.A.V.) sadece Müslümanlar için değil, tüm insanlık için örnek bir şahsiyet olduğunu belirtti.

Sayfa 3'te

**'Peygamberimizin hatırasına ve emanetine sahip çıkmalıyız'**

Vali Vekili Adem Saçan, İslam Dini'nin çağlar üstü mesajını ulaştırarak, insanlığa lütuf, rahmet ve güzel ahlak timsali olarak gönderilen Peygamber Efendimizin dünyaya tesirlerinin kutlandığı Kutlu Doğum Haftası'nı idrak etmenin huzur ve mutluluğunu yaşadıklarını söyledi.

Sayfa 2'de

**Rumi Bekiroğlu'ndan atamalarla ilgili açıklama**

AK Parti İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, Osmançık ve İskilip İlçe Başkanlarının yerine yeni atama yapıldığını bildirdi.

Sayfa 3'te

Çorum'da canlı doğan bebek sayısı 6 bin 622 oldu

4

'Bu millet ülkesine ve milletine hizmet edenleri asla unutmaz'

4

**TEKNOLOJİ KÖŞESİ TÜRKİYE'YE EN ÇOK YAPILAN SİBER SALDIRI ÇEŞİTLERİ**

İlhami TÜRKİSAL
Bilgi Güvenliği Uzmanı
e-posta: bilg@turkisal.com

2'DE

**'Biyologların istihdam politikası yenilenmelidir'**

Sayfa 7'de

**Hitit Üniversitesi kompozisyon ve resim yarışması düzenliyor**

Sayfa 4'te

**Muhtaç aylığı kanunlaştı**

Sayfa 4'te

İşsizlik oranı yüzde 11,1 seviyesinde gerçekleşti

Türkiye genelinde 15 ve daha yukarı yastakillerde işsiz sayısı 2016 yılı Ocak döneminde geçen yılın aynı dönemine göre 31 bin kişi artarak 3 milyon 290 bin kişi oldu. İşsizlik oranı ise 0,2 puanlık azalış ile yüzde 11,1 seviyesinde gerçekleşti. Aynı dönemde, tarım dışı işsizlik oranı 0,4 puanlık azalış ile yüzde 13 olarak tahmin edildi. 15-24 yaş grubunu içeren genç işsizlik oranı 0,8 puanlık azalış ile yüzde 19,2 olurken, 15-64 yaş grubunda bu oran 0,3 puanlık azalış ile yüzde 11,3 olarak gerçekleşti.

İSTİHDAM ORANI YÜZDE 45 OLDU

İstihdam edilenlerin sayısı 2016 yılı Ocak döneminde, bir önceki yılın aynı dönemine göre 821 bin kişi artarak 26 milyon 275 bin kişi, istihdam oranı ise 0,7 puanlık artış ile yüzde 45 oldu. Bu dönemde, tarım sektöründe çalışan sayısı 30 bin kişi azalırken, tarım dışı sektörlerde çalışan sayısı ise 851 bin kişi arttı. İstihdam edilenlerin yüzde 18,3'ü tarım, yüzde 20,2'si sanayi, yüzde 6,7'si inşaat, yüzde 54,8'i ise hizmetler sektöründe yer aldı. Önceki yılın aynı dönemi ile karşılaştırıldığında hizmet sektörünün istihdam edilenler içindeki payı 1,5 puan artarken, tarım sektörünün payı 0,7 puan, sanayi sektörünün payı 0,8 puan azaldı, inşaat sektörünün payı ise değişim göstermedi.

İŞGÜCÜNE KATILMA ORANI YÜZDE 50,7 OLARAK GERÇEKLEŞTİ

İşgücü 2016 yılı Ocak döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre 852 bin kişi artarak 29 milyon 565 bin kişi, işgücüne katılma oranı ise 0,7 puan artarak yüzde 50,7 olarak gerçekleşti. Aynı dönemler için yapılan kıyaslamalara göre; erkeklerde işgücüne katılma oranı 0,3 puanlık artışla %70,8, kadınlarda ise 1,1 puanlık artışla yüzde 31,8 olarak gerçekleşti.

KAYIT DIŞI ÇALIŞANLARIN ORANI YÜZDE 31,8 OLARAK GERÇEKLEŞTİ

Ocak 2016 döneminde herhangi bir sosyal güvenlik kuruluşuna bağlı olmayan çalışanların oranı, bir önceki yılın aynı dönemine göre 0,6 puan azalarak yüzde 31,8 olarak gerçekleşti. Mevsim etkilerinden arındırılmış istihdam arttı, işsizlik azaldı. Mevsim etkilerinden arındırılmış istihdam bir önceki döneme göre 94 bin kişi artarak 27 milyon 75 bin kişi olarak gerçekleşti. İstihdam oranı 0,1 puanlık artış ile yüzde 46,4 oldu. Mevsim etkilerinden arındırılmış işsiz sayısı bir önceki döneme göre 44 bin kişi azalarak 3 milyon 43 bin kişi olarak gerçekleşti. İşsizlik oranı 0,2 puanlık azalış ile yüzde 10,1 oldu. Mevsim etkilerinden arındırılmış işgücüne katılma oranı bir önceki döneme göre değişim göstermeyerek yüzde 51,6 olarak gerçekleşti. Ekonomik faaliyete göre istihdam edilenlerin sayısı, hizmet sektöründe 95 bin, inşaat sektöründe 16 bin kişi artarken, sanayi sektöründe 11 bin kişi, tarım sektöründe ise 5 bin kişi azaldı.

'Peygamberimizin hatırasına ve emanetine sahip çıkmalıyız'

Vali Vekili Adem Saçan, İslam Dini'nin çağlar üstü mesajını ulaştıran, insanlığa lütf, rahmet ve güzel ahlak temsali olarak gönderilen Peygamber Efendimizin dünyaya teşrifinin kutlandığı Kutlu Doğum Haftası'nı idrak etmenin huzur ve mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. Vali Vekili Saçan, "Peygamber Efendimiz, bütün insanlığa kucak açan



bir barış ve sevgi öğretisinin taşıyıcısı olmuş, doğruluk ve güzel ahlakın en iyi örneğini kendi hayatıyla göstermiştir. Yolunu aydınlatan, yüreklere aşılamak, merhametle doluduran sevgili Peygamberimizin hatırasına ve emanetine hep birlikte sahip çıkmalıyız" dedi. Saçan'ın konuya ilişkin mesajı şöyle: "Yüce Allah'ın yer yüzüne gönderdiği son elçi olan Sevgili Peygamberimiz, insanları en hayırlısı, en aydınlık düşünceli ve hakikatin sadık emanetçiydi. Barış dini İslam, O'nun aracılı-

ğıyla insanlığa tebliğ edilmiştir. "İnsanlığı yüceltmek, insanlığı diriltmek ve insanlığı yaşatmak için gelin birlik olalım" çağrısı etrafında daha güzel bir dünya için sevgi, saygı ve merhamet gibi yüksek ahlaki erdemlere sıkı sıkıya sarılmaya her zamankinden daha çok ihtiyacımız var. Bu duygu ve düşüncelerle "Kutlu Doğum haftamızın Ülkemize ve Gönül Coğrafyamıza hayırlar getirmesini dilerim."

'Turizm zenginliklerine farkındalık artırılmaktadır'

Vali Vekili Adem Saçan, son yıllarda dünya turizm anlayışında meydana gelen değişiklikler sayesinde turizm sektörünün geliştiğini Çorum'un da bu alanda kayıtsız kalmayıp var olan zenginliklerine ait farkındalığını artırdığını söyledi.

Turizm Haftası ile ilgili mesaj yayımlayan Vali Vekili Saçan, "Sahip olduğu medeniyet birikimi, kültürel mirası ve doğal zenginlikleriyle adeta bir açık hava müzesi olan Çorum gerek dünya gerekse ülkemiz çapında düşünüldüğünde mutlaka ziyaret edilmesini gereken bir yerdir" dedi. Vali Vekili Adem Saçan'ın konuya ilişkin mesajı şöyle: "Dünyanın en önemli sektörlerinden biri olan turizm, bilgi ve iletişim çağının yaşandığı ve kültürel ilişkilerin ön plana çıktığı günümüzde ülke ekonomisine yaptığı katkının yanı sıra kültürlerin birbirini tanımasında, kaynaşmasında ve evrensel anlamda barışın sağlanmasında önemli bir araçtır. Farklı kültürlerin, farklı topraklarda bir araya gelmesini sağlayan bir etkinlik alanı olarak eskisinden çok daha fazla önem kazanmıştır. Bu nedenle dünya ülkeleri turizm gelirlerinden daha fazla pay alabilmek ve sektörde daha etkin kılılabilmek için yeni arayışlara yönelmektedir. Son yıllarda dünya turizm anlayışında meydana gelen değişiklikler sayesinde

turizm sektörü geliştiği Çorum'da bu alana kayıtsız kalmamakta, var olan zenginliklerine ait farkındalığını artırmaktadır. Geçmişimizin kökleri kültürel zenginlikleri tanıtmak ve kültürlerin birbirleri ile kaynaşması yoluyla evrensel barışa katkı sağlayan turizmin öneminde dikkat çekmek amacıyla, her yıl 15-22 Nisan tarihlerinde rastlayan hafta ülkemizde "Turizm Haftası" olarak kutlanmakta, hafta boyunca çeşitli etkinliklerle bu alan dikkat çekilmektedir. Baasız Sanayi olarak tabir edilen ve her yıl 15-22 Nisan tarihleri arasında

kutlanan "Turizm Haftası" münasebetiyle hepimizin turizm farkındalığıyla, ülkemiz turizmimize katkıda bulunma sorumluluğuyla hareket etmesi temennileriyle, turizm sektörü mensuplarına ve bu alanda hizmet üreten tüm kurum ve kuruluşlarımıza ile vatandaşlarımıza değerli katkılarından dolayı teşekkür eder, 2016 yılının İlimiz turizmi açısından başarılı bir yıl olmasını ve turizm haftası boyunca gerçekleştirilecek etkinliklerinin bu başarıya önemli katkılar sağlamlarını dile bir vesile ile herkeşe sevgi ve saygılarını sunarım."



Uslu, şehit Karaman'ın baba ocağını ziyaret etti

Ak Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amirii Salim Uslu, Mardin'in Nusaybin ilçesinde terör örgütü PKK'ya yönelik operasyonda yaralanan ve tedavi gördüğü Gülhane Askeri Tıp Akademisinde (GATA) Salı günü şehit olan Jandarma Uzman Onbaşı Mustafa Karaman'ın baba ocağını ziyaret etti.

Hacettepe Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesindeki şehidin baba evine gelen Salim Uslu, şehit Mustafa Karaman'ın babası Ömer Karaman ve yakınlarına taziyede bulunarak acılarını paylaştı.

Uslu'nun taziye ziyaretinde Çorum İl Jandarma ve Garnizon Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Ahmet Çelik, Kaymakam Mithat Gözen, İlçe Jandarma ve Garnizon Komutanı Jandarma Yüzbaşı Necip Sirrkeci, Alaca Belediye Başkanı Muhammet Eyyaz, Yükseköğretim Müdürü Yrd. Doç. Dr. Kubilay Karacif ve diğer yetkililer eşlik etti.



TEKNOLOJİ KÖŞESİ

İlhami TÜRKSAKAL

Bilişim Güvenliği Uzmanı
e-posta: bilgi@turksakal.com

Hackerların sürekli yaptığı saldırılar, kimi zaman kullanıcıları kimi zaman da şirketler ve devlet kurumlarını hedef alıyor. Türkiye en çok siber saldırıya uğrayan ülkeler arasında son yıllarda hep ilk beş arasında yer alıyor. Peki, Türkiye en çok hangi siber saldırı çeşitlerine maruz kalıyor?

Fidyeye yazılımları

Fidyeye yazılımları; kullanıcıların dosyalarını ve cihazlarını şifreleyip, şifrelenmiş dosyalarını kullanıcıları tekrar ulaşabilmek için kullanıcıları ücret ödemesine zorlayan bir zararlı yazılım şeklinde tanımlanabilir. Cryptolocker ise Türkiye'de en çok görülen fidye yazılımı çeşitlerinden birisi olarak karşımıza çıkıyor. Genellikle bariyer e-postalarına kullanıcılar yollanan sahte fatura ve resmi evraklara saklanıyorlar. Cryptolocker kişilerin ya da kurumların verilerini ve cihazlarını şifreleyerek erişilemez hale getiriyor. Kullanıcılar ise karşılaştıkları kilit ekranında yönlenirlerdikleri notlarda ödeme yapmak zorunda bırakılıyor. 2015 yılının ikinci yarısında 4 milyondan fazla fidye yazılımlı çeşidi gözlemlendi. 2016'da ise fidye yazılımlarının artarak devam edeceği öngörülüyor.

Orta saldırıları Phishing, yani otla saldırısı olarak da adlandırılan bu siber saldırılar tamamen karşıdaki kişiyi aldatma esasına dayanan bir yöntem. Bu saldırının amacı ise hedefteki kişinin şifrelerini ve kullanıcı hesaplarını ele geçirmek. Hackerlar bir kurumdun yollanmış gibi hazırladıkları e-postalarla, kullanıcıları bu kurumların adını kullanarak hazırladıkları sahte sitelere yönlendiriyorlar. Bu siteler genellikle orijinal site ile çok benzer bir kullanıcı ara yüzü kullanıyorlar. Bundan dolayı kullanıcılar aradıkları farkı anlayamıyorlar ve kendi hesaplarına eriştiklerini zannediyorlar. Kullanıcı adı ve şifresi kısmına bilgilerini girdiklerinde ise bu bilgiler hackerlar tarafından çalınıyor. Bu yöntem Türkiye'de özellikle kullanıcıların banka hesapları ya da sosyal medya profillerini ele geçirmek için en sık kullanılan yöntemlerden biridir.

Kredi kartı dolandırıcılıkları

Hackerlar kullanıcıları özellikle herkesin ilgi gösterdiği ürünler için çeşitli kampanya, fırsat ve indirimler içeren sahte sipariş

sayfalarını içeren e-postalar yolluyorlar. Bu e-postalar özellikle Sevgililer Günü, Anneler Günü, Babalar Günü ve Yiğil Kaç gibi birçok kişinin birbirine özelliği olanı ne alırsınız yaparlar hediye aldığı dönemlerde oldukça yoğunlaşıyor. Bu e-postalardaki bağlantılara tıklayıp sahte sipariş sayfalarını alırsanız yapılan kişilerin kredi kartı bilgileri hackerlar tarafından çalınıyor.



DDoS saldırıları Özellikle son dönemde Türkiye'nin gündemini meşgul eden yoğun bir saldırı türüdür. DDoS yöntemi aslında basit bir siber saldırı biçimi. DDoS (Distributed Denial of Service Attack) saldırıları genellikle internet bank gelişmişliği saldırı sistemleri ve sunucuların hizmet veremez hale getiren bir saldırı çeşididir.

Yani ağ üzerinde çok yoğun bir trafik oluşturarak sistemleri geçici olarak kilitli yapıp sistemleri kullanılmaz hale getirir.

Akıllı telefon virüsleri

Akıllı telefonların artışıyla iletişim, dolayısıyla veri miktarı sürekli artıyor. Bundan dolayı mobil tehditler giderek daha tehlikeli hale geliyor. Özellikle Android platformundaki güvenlik problemlerinden dolayı birçok zararlı yazılım mobil cihazlara indiriliyor. Akıllı telefon kullanımının oldukça yaygın olduğu ülkemizde 2015'in üçüncü çeyreğinde kullanıcılar için büyük tehlike içeren mobil uygulamaların tam 160 bin 717 kez telefonlarına indirildi.

TrendLabs tarafından kullanıcıların indirildikleri bu uygulamaların içinde 2 bin 681 adet virüs keşfedildi. Trend Micro'nun verilerine göre 2016 yılında mobil zararlı yazılımların sayısının 20 milyona çıkacağı öngörüldü. Saldırı çeşitlerini tanımladıktan sonra bunlardan nasıl korunmamız gerektiği noktasında siber hayatımızı kolaylaştıracak tavsiyelerimizi sunalım. Kullandığımız cihazları düzenli olarak güncellemeyi ihmal etmeyiniz ve mutlaka

güncel anti virüs yazılımları kullanın. Kullandığımız usb bellekleri anti virüs programları ile taradığınız sonra bilgisayara ya da telefonunuza yüklemeyin. Gelen e-postalardaki eklenti bölümlerindeki dosyaları indirirken çok dikkat edin yeni nesil virüslerin hız ve istisnai olarak anti virüs programları tanıyamayabiliyor bu noktada biraz dikkat etmek yeterli, hiçbir resmi kurum ya da şirket zipti yanı sıkıştırılmış bir ek dosya gönderiminde genellikle bulunmaz ve bazen mümkün olabilir buda fotoğraf benzeri dosya ekleridir bunları da yine anti virüs programları ile tarayarak kontrol edip kullanabilirsiniz. Banka ya da hiçbir resmi kurum sizden site ait özel bilgilerinizi gerek e-posta gerek sms gerekse telefonla talep etmez bu ve benzeri talepleri telefon ya da e-postada hiçbir zaman yanıtlamayın gerekirse bizzat kurumun ya da şirketin sız arayan bu konuda yetkililerden bilgi alın. Şüphelendiğiniz hiçbir sitenin kredi kartı ile alışveriş yapmayın internet üzerinden site hakkındaki yorumları kontrol ederek alışveriş yapmaya özen gösterin sayet varsa sanal kartlar kullanarak kendinizi güvence altına alın. Akıllı telefonunuza Google play store yada apple telefonlar için apps store'dan yüklenmiş hiçbir uygulamayı yüklemeyin. Bu önerileri dikkate aldığımızda kolay kolay bir problem yaşamayacağımızı öngörüyoruz.

Dodurga'ya Dış Doktoru atandı

Dodurga İlçesine dış doktoru ataması yapıldı. AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köy İşleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan'ın girişimleri ile Dodurga halkının dış ve dişeti hastalıkları ile ilgili taleplerine cevap vermek üzere ilçeye dış doktoru atandı.



'Gelin birlik olalım'

Ak Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, Peygamberimiz Hz. Muhammed'in (S.A.V.) sadece Müslümanlar için değil, tüm insanlık için örnek bir şahsiyet olduğunu belirterek, "O bize, kardeşi kardeşeye bağlayan en kutsal değer hak bağı olduğunu ve bunun da kurucusunun Cenab-ı Mevla olduğunu bildirmiştir. O'nun yolundan gitmek, O'nun ümmetinden olmanın sorumluluğu ile hareket etmek ve O'na karşı gösterilen her olumsuz tavır kendimize yapılmış bir hakaret olarak görmek her müminin en önemli görevi olmalıdır" dedi.



Kutlu Doğum Haftası nedeni ile mesaj yayımlayan Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, insanlığın yüceltme için barış ve huzur için birlik olunması gerektiğinin altını çizdi. Ak Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, konuya ilişkin şunları söyledi:

"Bu yıl ana teması " Hz. Peygamber, Tevhid ve Vahdet " olan Kutlu Doğum Haftası'nı Efendimiz'in çizgisinde vahdet ve vahdet tanımlarını bir kez daha gözden geçirme fırsatı yakaladığımız zaman dilimi olarak gerekerek değerlendirmen özellikle de bulduğumuz mübarek zaman dilimi içerisinde büyük önem arz ettiğini düşünüyorum. Yüce Dinimiz İslam'ın temel ilkesi olan ve bizler için öne çıkan yaşam biçimidir Tevhid, Vahdet ise vahdet inancının bir sonucudur.

Efendimiz Hz. Muhammed (S.A.V)'in vahdet inancında hiçbir ayrımlardan tüm insanlığın aynı gaye uğruna bir arada olması amaçlanmıştır. Bizim millet olarak bir arada tutan, kaynaştırıcı en önemli güç, ortak noktalarımızdan birisi

olan İslamiyet'i daha iyi kavrayabilmiş olmamızdır. Bu da son Peygamber olan Efendimiz'in yolundan gitmekle, O'nun insanlığa kattığı güzellikleri anlamakla ve evrensel mesajına manna bulan barış ve huzur iklimine ulaşabilmek mümkündür. İnsanlara insana olduğunu bir kez daha hatırlatan, insan onurunun her şeyin üstünde olduğunu bizlere bildiren Efendimiz karşılaştığı herkese hiçbir ayrımla gözetmeksizin (Dil din ırk milliyet) insan olduğu için büyük ilgi ve alaka göstermiştir. Allah'ın yeryüzindeki halifesi olan bizler amaçsız ve gayesiz yaratılmadık. Tevhid saf ve cahlı bütün hürufelere kapıları kapatıp ve en önemlisi de insani ilahlaştırma yönündeki bütün düşünceleri reddeden bir anlayıştır. Bu vesile ile Kutlu Doğum Haftası'nın tüm insanlığın ve İslam Alemi'nin Sevgili Peygamberimizi anmaktan ziyade anlamasına vesile olmasını; insanlık aleminin onuruna, barışına, huzuruna ve mutluluğuna vesile olmasını Cenab-ı Allah'tan niyaz ederken bir kez daha " İnsanlığın yüceltme için Barış ve huzur için Gelin Birlik Olalım" diyorum."

Rumi Bekiroğlu'ndan atamalarla ilgili açıklama

AK Parti İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, Osmançık ve İskilip İlçe Başkanlarının yerine yeni atama yapıldığını bildirdi.

Bekiroğlu, Osmançık İlçe Başkanlığına Cafer Karlı, İskilip İlçe Başkanlığına ise Mustafa Lek'in atandığını duyurarak, yeni görevlendirmenin hayırlı olmasını diledi.

Bilindiği üzere İskilip İlçe Başkanı Ali Koçkaya ve Osmançık İlçe Başkanı Necmettin Tatar, yönetim kurulu üyeleri ile birlikte görevlendirilme istifa etmişti. Her iki ilçeye de yeni atamalar yapıldı.

İl Başkanı Bekiroğlu'nun verdiği bilgiye göre; Osmançık'ta 8, İskilip'te ise 12 adayın olması nedeniyle Genel Merkez nezdinde yapılan değerlendirmeler sonucunda her iki ilçeden üç aday belirlendi. Osmançık'tan Cafer Karlı, Halka Güngör ve Süleyman Şener ismi ön plana çıkarken, İskilip'ten ise Üzeyir Esenkaya, Mürsel Koç ve Mustafa Lek isimleri Genel Merkez'e davet edildi.

Genel Merkez Teşkilat Başkanı Mustafa Atas başkanlığında komisyonda, Bölge Koordinatörü Hacı



Diriliş Ertuğrul oyuncularını Çorum'da

Diriliş Ertuğrul'un sevilen oyuncularını Çorum'a geldi. Atatürk Spor Salonunda düzenlenen söyleşiye katılan oyuncular, Çorum'daki hayranlarından yoğun ilgi gördü

Çorum ziyaretine Diriliş Ertuğrul ekibinden Kaptan Gürman, Nurettin Sönmez, Celal Al, Ezra Bilgiç katıldı. Salonu dolduran coşkulu kalabalığı selamlayan oyuncular daha sonra sahnedeki kurulan masaya oturarak, hayranlarının sorularına cevap verdiler. Oyuncular, canlandırdıkları karakterlerden çok etkilendiklerini, gerçek yaşantılarından da bunu hissettiklerini dile getirdi.



Halime Sultan'ın bilen bir nesil yetiştiriyor. Bu işte zerre kadar payımız varsa hamdolsun diyoruz. Genç kardeşlerime sesleniyorum. Ertuğrul Gazi ölmedi, Halime Sultan ölmedi, Bamsı, Abdurrahman, Doğan Alp ölmedi. Bunlar sizlerin yüreğinde yeniden dirilecek, yeniden yaşayacak. Bunu yapacak olan da sizlersiniz." Dizide "Halime Sultan" karakterini canlandıran Ezra Bilgiç de "İnsanlar beni 'Halime Sultan' diye kabul etti, bu benim için çok büyük bir gurur. Yolda insanlar beni görünce 'Halime Abla' diye sesleniyor. Ben dizide yeri geliyor, ağlıyorum. Dizide yaşanan olaylarda tüm içtenliğimi ortaya koyarak oynadığım için izleyicilerim de bunu hissettiğini düşünüyorum." dedi.

Bir soru üzerine Bilgiç, "Halime Sultan ile Hürrem Sultan arasındaki fark hepimiz biliyoruz aslında ama ben Hürrem Sultan'ın anlatıl-



diği gibi olmadığına inanamak istiyorum. Osmanlı padişahının eşi olmak inanılmaz bir şey olsa gerek. Ben yanlış lanse edildiğini düşünüyorum." ifadelerini kullandı.



Pideci Esnafının sorunları masaya yatırıldı



Lokantacılar ve Aşçılar Odası Başkanı İsmet Çıtak, odaya katılı pideci esnafı ile bir araya geldi.

İsmet Çıtak, Tarım İl Müdürü Ermiş'e odaya ve esnafa göstermiş olduğu ilgiden dolayı teşekkür etti.

lemez olduğunu söyledi. Pideci esnafının bir bütün olduğu takdirde aşamaya-

buluşmalarda görmek bizleri mutlu edecektir" dedi.

bilgilendirici toplantılarını faydalı olacağını düşünüyorum. Yaptığımız denetim-

PİDECI ESNAFIMIZIN SORUNU BİZİMDE SORUNMUZ

Lokantacılar Odasına katılı 40 pideci esnafının olduğunu dile getiren Çıtak, "Bizler pideci esnafının sorunları ve geleceği için bir araya geldik. Düğünlerde, mevlitlerde yapılan pideleri neredeyse bedavaya yapıldığını kaydeden İsmet Çıtak, bütün yaşantısından çoğundan çocuğundan feragat eden pideci esnafının para kazanmadığını ve bu durumdan dolayı üzüntü duyduğunu söyledi. Amaçlarının tüketiciye fazla ücret yansıtmak olmadığını, tüketiminin ve üreticinin de memnun olacağı bir ücret belir-



cağı bir sorun olmayacağını kaydeden Çıtak, bu tür toplantılarla esnafı bir araya getirerek kendi çıkarlarına olacak kararların da bir o kadar kolay alınacağını belirtti. Bu toplantılarla meslek gruplarına ayrılarak devam ettireceklerini de söyleyen Lokantacılar Odası Başkanı İsmet Çıtak, ilk toplantımızı pideci esnafımız ile gerçekleştirdik, ilerleyen günlerde diğer meslek grupları ile de toplantılar yapacağız. Üyelerimiz de eksiksiz olarak bu

BİRLİK VE BERABERLİK ESNAFIN YARARINA OLACAKTIR

Tarım İl Müdürü Erkan Eflaz Ermiş ise pideci ve fırıncı esnafının bu tarz toplantılarda bir araya gelmesini memnuniyetle karşıladığını kaydetti. Pemiş, konuşmasında şunları söyledi:

"Pideci esnafının ramazan ayı öncesinde bir araya gelmesinde emeği olan Lokantacılar Odası Başkanı İsmet Çıtak beyefendiyeye buradan bende teşekkür etmek istiyorum. Eğer uygun görülürse ramazan öncesi bir toplantı da biz yaparak pideci ve fırıncı esnafını bir araya getirecek hem ev sahipliği yapmak hem de eğitim ve bilgilendirme toplantısı yapmak bizleri çok mutlu eder. Lokantacılar ve fırıncı esnafına bu tarz eğitici ve

lerde uygunsuz koşullarda olan işletmelere cezai işlem uyguluyoruz. Cezalar yüksek olduğundan içimiz elvermiyor ama biz bir geleceğin ve neslin sağlığını düşünmüyoruz. Tüm esnafımız hayvenik olmalı ve bu şekilde ticari yaşantısını sürdürülmelidir. Yapılacak olan toplantılar bu sebepten dolayı da önem arz ediyor. Pideci ve fırıncı esnafımızı bir araya getirecek olan bu toplantılar sorunlar ve sıkıntıların arasında da esnafın yararına oluyor. Önümüzde de ramazan ayı var. Çorum'da eski geleneklerin ramazan da yaşatılmamasından dolayı çok mutlu oluyorum. Akşamın ve geceyi bütün pidecilerin dolu dolu yaşadığını görmek sokaklarda caddelerde simit satan çocukları görmek bizleri çok mutlu ediyor. Ramazan da bereketiyle geliyor."



Çorum'da canlı doğan bebek sayısı 6 bin 622 oldu

Canlı doğan bebek sayısı Türkiye'de 1 milyon 325 bin 783 oldu. Çorum'da ise canlı doğan bebek sayısı 6 bin 622 oldu.

Canlı doğan bebek sayısı revize edilen 2014 yılı verisine göre 1 milyon 345 bin 286 iken 2015 yılında 1 milyon 325 bin 783 oldu. Canlı doğan bebeklerin yüzde 51'i erkek, yüzde 49'u kızdı.

TOPLAM DOĞURGANLIK HIZI 2,14 ÇOCUK OLDU

Toplam doğurganlık hızı, bir kadının doğuran olduğu dönem (15-49 yaş grubu) boyunca doğurabileceği ortalama çocuk sayısını ifade etmektedir. Toplam doğurganlık hızı, 2014 yılında 2,18 çocuk iken 2015 yılında 2,14 çocuk olarak gerçekleşti. Yani, bir kadının doğuran olduğu dönem boyunca doğurabileceği ortalama çocuk sayısı 2,14 oldu. Bu durum, nüfusun yenilenme düzeyindeki (2,1) doğurganlık seviyesinin üzerinde kaldığını gösterdi.

DOĞURGANLIK HIZININ EN YÜKSEK OLDUĞU İL 4,38 ÇOCUK İLE ŞANLIURFA OLDU

Toplam doğurganlık hızının en yüksek olduğu il 2015 yılında 4,38 çocuk ile Şanlıurfa oldu. Bu il 4,01 çocuk ile Sırmak, 3,80 çocuk ile Ağrı ve 3,55 çocuk ile Siirt izledi. Toplam doğurganlık hızının en düşük olduğu iller ise 1,53 çocuk ile Edirne ve Çankakkale oldu. Bu illeri 1,54 çocuk ile Kırklareli ve 1,55 çocuk ile Eskişehir ve Zonguldak izledi.

EN YÜKSEK YAŞA ÖZEL DOĞURGANLIK HIZI 25-29 YAŞ GRUBUNDA GÖRÜLDÜ

Yaş özel doğurganlık hızı, belli bir yaş grubunda bin kadın başına düşen ortalama canlı doğan çocuk sayısını ifade etmektedir. Yaş grubuna göre doğurganlık hızı incelendiğinde, en yüksek yaşa özel doğurganlık hızı 25-29 yaş grubunda görüldü. Bu yaş grubundaki doğurganlık hızı 2010 yılında binde 126 iken 2015 yılında binde 135 oldu. Diğer bir ifadeyle, 2015 yılında 25-29 yaş grubundaki her bin kadın başına 135 doğum düştü.

ADÖLESAN DOĞURGANLIK HIZI DÜŞTÜ

Adölesan doğurganlık hızı, 15-19 yaş grubunda bin kadın başına düşen ortalama canlı doğan çocuk sayısını ifade etmektedir. Adölesan doğurganlık hızı, 2010 yılında binde 34 iken 2015 yılında binde 25'e düştü. Diğer bir ifadeyle, 2015 yılında 15-19 yaş grubundaki her bin kadın başına 25 doğum düştü.

KABA DOĞUM HIZI BİNDE 16,9 OLDU

Kaba doğum hızı, bin nüfus başına düşen canlı doğum sayısını ifade etmektedir. Kaba doğum hızı, 2014 yılında binde 17,4 iken 2015 yılında binde 16,9 oldu. Diğer bir ifade ile 2014 yılında bin nüfus başına 17,4 doğum düşerken, 2015 yılında 16,9 doğum düştü.

Kaba doğum hızının en yüksek olduğu il binde 33,2 ile Şanlıurfa oldu. Kaba doğum hızı illere göre incelendiğinde, 2015 yılında kaba doğum hızının en yüksek olduğu il binde 33,2 ile Şanlıurfa oldu. Bu il binde 29,5 ile Sırmak, binde 28,7 ile Ağrı ve binde 27,1 ile Van izledi. Kaba doğum hızının en düşük olduğu il ise binde 10,4 ile Çankakkale oldu. Bu il binde 10,5 ile Edirne, binde 10,7 ile Karabük, Kırklareli ve Giresun izledi.



Muhtaç aylığı kanunlaştı

Zorunlu trafik sigortası, Diyarbakır'ın Sur ilçesinin yeniden inşası, Kanal İstanbul, 25 yaşa kadar genel sağlık sigortası prim borçlarının silinmesi, 15 bin polis alınması ve terörizin finansmanının önlenmesi konularında düzenlemeler içeren "torba kanun" tasarısı, TBMM Genel Kurulunda kabul edilerek yasalaştı.



Ak Gençlikten 'Kutlu Doğum' programı

AK Parti Çorum İl Gençlik Kolları Kutlu Doğum programlarına bir yenisi daha ekleyerek gençliğin dini duygularına seslendi.

Turgut Özal Konferans Salonu'nda düzenlenen program Üniversiteli Aktif Gençler Kulübü ve Akademik Araştırmalar Topuluğu ortaklığı ile yapıldı.

Program Enderun usulü Ezan ile başladı. Ezan dinletisinden sonra Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi öğrencisi Mehmet Saraçoğlu tarafından Kur'an tilaveti gerçekleştirildi.

Kur'an tilaveti sonrası Sufi Devran grubunun sahneye çıkması ile zikir programı gerçekleştirildi. Programın sonunda ise Kasım Alper Özdemir şiir dinletisi gerçekleştirildi.

Şiir dinletisi sonrası Özdemir'e Üniversitesi Aktif Gençler Kulüp danışmanı Doç. Dr. Muammer Cengil tarafından Çorum hatırası olarak saat kulesi maketi hediye edildi. Kasım Alper Özdemir, "Aşk Yüreğinde Saklı" adlı son kitabını da imzaladı.



Hitit Kooperatifi yöneticileri Tokat'ta genel kurula katıldı

2014 yılında kurulan Tokat yeni Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi'nin ikinci Olağan Genel Kuruluna katıldı.

Genel Kurul'da mevcut Başkan Mehmet Bekçi güven tazelerken, genel kurula Çorum'da kurulması planlanan Hitit Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi'ni temsil Çorum Yorgancılar, Ceyziciler ve Perdeciler Esnaf Odası Başkanı Erdoğan Çerçikçi, Çorum Terziler Odası Başkanı Lütfü Barut ve Çorum Oto Tamirciler Odası

Yönetim Kurulu üyesi Murat İler de katıldı.

Genel Kurula katılarak kendilerini yalnız bırakmayan Hitit Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Yönetim'i oluşturma işlemleri teşviklerini ileren Tokat yeni Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Mehmet Bekçi, Çorum'da yeni kurulacak olan kooperatifin Çorumlu esnaf ve sanatkarlara hayırlı uğurlu olmasını temenni etti.



Rüzgar Özel İdare binasının çatısını uçurdu

Sungurlu'da etkili olan şiddetli rüzgar Özel İdare binasının çatısını uçurdu. Uçan çatı, park halindeki bir otomobilin üzerine düştü.

İlçe'de öğleden sonra etkili olan şiddetli rüzgar ve yağmur, Çorum Caddesi üzerinde bulunan Özel İdare binasının çatısını uçurdu. Çatıdan kopan parçalar

Ertuğrul Borancı'ya ait park halindeki 06 EBB 20 plakalı otomobilin üstüne düştü. Otomobile maddi hasar oluşmasına neden olan çatıda yetkililer inceleme yaparak, sökülen yerlerin tamiri için girişim başlattı. Olay yerine gelen polis, olayla ilgili tutanak tuttu.



Hitit Üniversitesi kompozisyon ve resim yarışması düzenliyor

Hitit Üniversitesi tarafından "Gülten Dayıoğlu ve Kitaplarındaki Dünya" konulu kompozisyon ve resim yarışması düzenliyor. Hitit Üniversitesi ile Gülten Dayıoğlu Çocuk ve Gençlik Edebiyatı Vakfı tarafından 13 Mayıs 2016 Cuma günü gerçekleştirilecek olan ödül töreni kapsamında "Gülten Dayıoğlu ve Kitaplarındaki Dünya" konulu resim ve kompozisyon yarışması düzenleniyor.

Hitit Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyat Bölümünün yürütücülüğünde yapılacak olan yarışma, Çorum ili ve ilçelerindeki tüm ilkökullü, ortaokul ve lise öğrencilerine yönelik olarak planlandı. Dereceye giren eserler 13 Mayıs 2016 tarihinde Üniversite Rektörlük Konferans Salonu'nda sergilenicek. Ayrıca Yazar Gülten Dayıoğlu başta olmak üzere çok sayıda yazar, akademisyen ve sanatçının katılımıyla gerçekleştirilecek olan Gülten Dayıoğlu Çocuk ve Gençlik Edebiyatı Vakfı Ödül Töreni esnasında kazananlara ödülleri takdim edilecek. İlkökullü liseye her kademedeki öğrencinin, edebiyatın saygın isimlerinden Gülten Dayıoğlu ile bir araya gelmesi açısından oldukça ufuk açıcı ve faydalı olacağı düşünülen yarışmanın duyurusu, Çorum İl Milli Eğitim Müdürlüğü aracılığıyla tüm okullara iletildi.

Kompozisyon ve resim kategorilerinde yapılacak olan yarışmanın katılımlı koşulları şu şekildedir: Yarışma, Çorum ili ve ilçelerindeki tüm ilkökullü, ortaokul ve lise öğrencilerini kapsamaktadır. Kompozisyonda tür sınırlaması yoktur. Öğrenciler Gülten Dayıoğlu'nun eserlerinden edindikleri izlenim, bilgi ve birikimleri istedikleri edebî türde yazabilmeliler.

Yarışmaya gönderilen kompozisyonlar için sayfa sayısı (A4 kağıdı) en fazla 2 (iki) olmalıdır. Kompozisyonlar bilgisayar ortamında değil, öğrencinin kendi el yazısıyla yazılmalıdır. Resimdeki malzeme türünde (kuru boya, pastel boya, sulu boya, v.d.) bir kısıtlama yoktur.

Yarışmaya her öğrenci, en fazla birer eserle katılabilir. Yarışmaya gönderilecek eserler, öncelikle kendi okullarında bir seçime tabi tutulmalıdır. Buna göre, her okuldan en fazla 5 kompozisyon ve 5 resim yarışma jürisine gönderilmelidir. Gönderilen eserlerde öğrencilerin adı-soyadı, okulu ve öğretmenin ismiyle iletişim bilgileri mutlaka belirtilmelidir. Eserlerin son gönderim tarihi 6 Mayıs 2016 Cuma günü mesai bitimine kadardır. Dereceye giren eserler, 13 Mayıs 2016 tarihinde Hitit Üniversitesi Rektörlük Konferans Salonunda, Yazar Gülten Dayıoğlu başta olmak üzere çok sayıda sanatçımızın katılımıyla gerçekleştirilecek olan Gülten Dayıoğlu Çocuk ve Gençlik Edebiyatı Vakfı Ödül Töreni sırasında duyurulacak, kazananlara ödülleri takdim edilecek ve eserleri sergilenicek.



'Bu millet ülkesine ve milletine hizmet edenleri asla unutmaz'

Memur-Sen il temsilcisi ve Sağlık-Sen Çorum Şube Başkanı Ahmet Saataç, Eğitim-Bir-Sen Şube Başkanı Tahir Eşkil, Diyanet-Sen Şube Başkanı Ali Yıldız, Toç Bir-Sen Şube Başkanı Arzu Özkader, Bem-Bir-Sen Şube Başkanı Burhan Şahin, Enerji Bir-Sen İl Temsilcisi İsmail Temur, Bayındır Memur-Sen İl Temsilcisi Mustafa Bayrak, Genç Memur-Sen İl Temsilcisi Mustafa Yavuz Şahinbaş'la birlikte Polis Haftası nedeniyle İl Emniyet Müdürlüğü Murat Kolu'yu makamında ziyaret etti.

Ziyarete konuşan Saataç, "Öncelikle yaşadığımız coğrafi bölge nedeniyle eksik olmayan terör belasıyla, ülkemizin ve milletimizin bekası için kahramanca mücadele eden emniyet mensuplarımızı teşekkür ediyor, bu uğurda canlarını feda ederek şehit olanlara Allah'tan rahmet, geride kalan yakınlarına başsağlığı ve metanet diliyor, terör belasının biran evvel ülke olarak kurtulmamasını temenni ediyoruz. İş yoğunluğu arasında bizleri kabul eden, zaman ayıran emniyet müdürümüze de teşekkür ediyoruz. Emniyet birimleri ülkemizin en güzüde kurumlarıdır. Emniyet mensuplarımızın verdikleri hizmet tamamen vatandaşlarımızın güven ve huzuru için yapılmaktadır. Bazı kurum ve mesleklerin özünde özveri, fedakarlık, ülke ve millet adına bedel ödeme vardır. Bu mesleklerde (Askeriye, emniyet vb.) görev yapan arkadaşlarımızın verdikleri hizmetlerin karşılığını sadece maddi olarak ödeyebilecek kolay değildir" dedi.

Ülkeye, millete hizmet eden, verdikleri hizmetlerde özveri ve fedakarlığı ön planda tutan, herkese teşekkür ettiği ve minnetlerini ifade ettiğini bildiren Saataç, konuşmasında şunları söyledi:

"Memur-Sen olarak ülkemizi ve milletimizi karşılıksız seviyoruz. Sendikacılığı ülkemizin huzuru ve güvenliğini kayırmayacak, masum insanları sıkıntıya sokmayacak şekilde yapmaya çalışıyoruz. Çalışanlarımızın haklarını almak, kazanım sağlamak için mücadele ederken iletme sevdami göz ardı etmiyoruz. Kamu çalışanlarının haklarını almak için mücadele verirken, vatandaşlarımızın sıkıntısına sokmadan yetkili olan kişilerle muhatap olarak, eylemlerimizle kamuoyu oluşturarak kazanım elde etmeye çalışıyoruz. Bu nedenle vatandaşlarımızın can güvenliğine, huzuruna ve güvenine kast edecek hiçbir hareket içinde olmadığımız, olamayacağımızı gibi vatandaşlarımızı hiçe sayan bir anlayışla, üzüm yemekten ziyade bağcıyı dövmeye niyetlenene karşı olduğumuz kamuoyu tarafından bilinmesini istiyoruz. Hizmet ve kazanım sendikacılığının öncüsü olan Memur-Sen bugüne kadar üzüm yeme maksatlı sendikacılık yapmıştır ve yapmaya devam edecektir. Hiçbir kesim bizleri bu ülke vatandaşının güvenliğine kast edenler in yanında görmemiştir, görmeyecektir. Emniyet mensuplarından talebimizi yapacağımız eylemlerde görev anlayışlarının dışına çıkarak kaba güç kullanılmamalıdır. Çünkü bizler mücadele ve eylemlerimizde tüm kamu çalışanlarımızın hak ve menfaatleri için gayret gösteriyoruz. Emniyet mensuplarımızın da sendikalarla işe olabilmelerinin önünün açılması bekliyoruz. Bunun bir lütfü değil demokratik bir hak olduğunu düşünüyorum."

İl Emniyet Müdürü Murat Kolu'ca da ziyareten duyulduğu memnuniyeti ifade ederek, "Sivil toplum örgütleri demokratiklerimizin vazgeçilmez unsurlarından biridir. Bununla beraber sendikaların hak arama mücadelesi verirken kanunlara riayet etmeleri, vatandaşlarımızı mağdur etmemeleri, emniyet olarak verdığımız hizmeti kolaylaştırma da büyük önem arz etmektedir. Vatandaşlarımızın mağdur edilmelerine her kesimin asgari müstereki olmalıdır. Memur-Sen'in bu hassasiyetlere sahip sivil toplum örgütlerinden biri olduğunu düşünüyorum, halkın huzuru için yapacağımız hizmetlerde destekleri bekliyorum" diye konuştu.



Gazda yüzde 10,25 indirim kalktı iddiası

Rus enerji devi Gazprom ile Türkiye'deki özel sektör doğalgaz ithalatçıları, doğalgaz fiyatında anlaştı. Ancak indirimi fiyat değil, satış fiyatı olarak açıkladı.





40. Turizm Haftası kutlandı

15-22 Nisan tarihleri arasında kutlanan Turizm Haftası, Çorum'da çeşitli etkinliklerle kutlanıyor. Bu yıl 40. kutlanan hafta dolayısıyla dün Çorum Müzesi'nde program düzenlendi.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başlayan programda Vali Yardımcısı Adem Saçan ve İl Kültür ve Turizm Müdürü Ali Özdoğan birer açılış konuşması yaptı.

Çok sayıda davetlinin katıldığı Turizm Haftası açılış töreninde 'Çorum Turizmine Genel Bakış ve Turizmde İnovasyon' konulu konuşma Hitit Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Görevlisi Doç. Dr. Habib Akdoğan tarafından gerçekleştirildi.

Programda ayrıca 'Çorum'daki Turizm Değerlerimiz' konulu liseler arası resim yarışmasının ödül töreni, bakırcılık, seramik, gümüş işleri, bez bebek, değer el sanatlarının sergisinin gezilmesi ve ikramlar yer

aldı. 'Çorum'daki Turizm Değerlerimiz' konulu liseler arası resim yarışmasında birinci olan Çorum Anadolu Lisesi (10/B) sınıfı öğrencisi Başak Sena Özdemir, ikinci İnönü Anadolu Lisesi (10/E) sınıfından Emel Gülşüm Purlul, üçüncü Baççelievler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (10/D) sınıfı öğrencisi Gülümser Tilki, mansiyon ödülünü ise Cumhuriyet Anadolu Lisesi (10/D) sınıfı öğrencilerinden Ece Tatar'a ödülleri verildi. (Ebru ÇALIK)



Saçan: Kendi görmediğimiz değeri başkasına anlatamamız

Vali Yardımcısı Adem Saçan, Çorum'un turizmden hak ettiği payı alması ve tanıtımını iyi yapabileceği için öncelikle Çorum'da bulunan Çorumluların tarihi yerleri gezip görmesi bilgi sahibi olmasının gerektiğini altını çizdi.

Dün Müze'de gerçekleştirilen 40. Turizm Haftası açılış töreninde konuşan Vali Yardımcısı Adem Saçan, "Kendi görmediğimiz değeri başkasına anlatmamız mümkün değil. Çorum'da bulunanların yaklaşık yüzde 20'si ancak Alacaahöyük'ü Boğazkale'yi Şapınuva'yı görmüştür. Önce Çorum'da bulunanları buraya çecek ki başkalarına da öğretecekler" dedi.

4 bin yıllık tarihe sahip olduğunu mu kısa bir süre önce Çorum'a gelen büyükelçilerin tarihi yerlere hayran kaldığını ifade eden Vali Yardımcısı Saçan, tarihi yerlerin gezilmesi için turlar düzenlenmesi gerektiğini vurguladı. Vali Yardımcısı Saçan, konuşmasında sunları söyledi:

"Çorum gelenleri büyüleyen bir şehirdir. Bir süre önce ağırladığımız Büyükelçiler binlerce fotoğraf çektiler. Elinde dünya mirası olan Çorum nerde bir eksiklik yapıyor? Gelen turistleri eğlendiriyor muyuz, sunum mu yapıyoruz? Konaklama sıkıntımız var. Yeterince ağırlayamıyor muyuz? Dersimize iyi çalışmalıyız. Ülkemiz turizm açısından çok zengin. Buluşamadığımız önemli değerlerimiz var. Anadolu dünyanın en eski medeniyetine ev sahipliği yapmıştır. Kazdıkça bir şeyler çıkarıyor. Bizim bu değerlerimiz Amerika'da olsa idi tamamı turizm alanı ilan edilirdi ve açık hava müzesi yapılırdı. Kayak, inanç, dağ, deniz hangisi eksik? Tüm turizm çeşitlerine sahibiz. Türkiye önemli değerlere sahiptir. Son yıllarda turizm alanında önemli gelişmeler oldu. Çok güzel konaklama ve oteller yapıldı. Bu yıl terör sebebi ile dost geçinen ülkelerin Avrupa

Amerika, İsrail gibi Türkiye'ye gelmemesi yönünde ağır propaganda ile karşı karşıyayız. Bu sene turizmde sıkıntı yaşanacak. İleriki yıllarda önemli noktalara gelinceye inanıyorum. Kendi ilimiz ile ilgili Büyükelçiler tarihi yerlerin kıyamet gibi kalabalık olmasına çok şaşırırlar. 4 bin senelik tarih var Alacaahöyük'te Boğazkale'de Şapınuva'da. Adeta büyülediler. Bunlar anlatıla anlatıla tanıtılacaktır. Neden Çorum bir hafta sonu gezisi için düşünün iller arasında değil? İnsanlar Ankara'dan kalkıp hafta sonunu Amasya'da geçiriyorlar. Çok değerli şeyler var. Türkiye'nin en önemli müzesine sahibiz. Çorum ve Alacaahöyük'ü kaç Çorumlu gördü? Çorumlular bu yerleri görmekten sonra kime anlatacakmış.

Turlar düzenlenmelidir. Bunları anlatmalıyız. Öğrencilere özellikle üniversite okumak için gelen öğrencilere ilk olarak tarihi yerleri gezdirmeliyiz. Kendi görmediğimiz değeri başkasına anlatamamız. Potansiyel elimizdedir. İnıyorum ki yıllar sonra bizim bu tarihi alanlarımızı gezmeye ilkomizden ve dış ülkelere yoğun bir katılım olacaktır." (Ebru ÇALIK)



'İstediğimiz düzeyde turist misafir edemiyoruz'

İl Kültür ve Turizm Müdürü Ali Özdoğan, Çorum Müzesi dışında alternatif gezi alanları olmaması nedeni ile Çorum'da istenilen düzeyde turist misafir edilemediğini belirterek, gelen turistleri Çorum'da en az bir gece ağırlayabilmek için Çorum merkezinde bulunan alternatif gezi alanlarının turizme açılması yeni konaklama ve yeme-içme tesislerinin hizmete girmesi gerektiğini söyledi.

Dün Çorum Müzesi'nde gerçekleştirilen 40. Turizm Haftası açılış töreninde konuşan Özdoğan, "En az Mısır Uygarlığı kadar eski ve zengin bir uygarlık olan Hititlerin Başkentini Çorum'da olması Çorum'un turizmde marka olması için büyük bir şansır. Hititlerden yola çıkarak Çorum'daki tüm turizm alanındaki açığımızı kapatılabilir. Bu anlamda ilimizde bulunan müze ve ören yerleri yenilenip modernize edilerek alt yapı eksiklikleri giderilmişi olup gelen ziyaretçiler tarafından da çok beğenilmektedir" dedi. İlde bulunan tüm kamu kurum kuruluş sivil toplum örgütü özel sektör ve diğer paydaşlarla bir an önce ilin turizm master planının çıkarılarak uygulamaya konulması gerektiğini altını çizen Özdoğan, konuşmasında şunları söyledi:

"Her yıl 15-22 Nisan tarihleri arasında kutlanan

Turizm Haftasında insanların turizm konusunda bilinç düzeylerinin artırılması amaçlanmaktadır. Turizm gerek ekonomiyi gerekse sosyal kültüre yaptığı etkiler ile dünyada en fazla gelişme



gösteren sektör olmanın yanında kendine özgü yapısından dolayı ekonomide itici bir güçtür. Turizm artık üst geçim gruplarının yaptığı bir aktivite olmaktan çıkıp orta gelir grupları da çok rahat turizm fiyatlarına tatil yapabilmektedir. Kültür ve turizm açısından oldukça zengin değerlere sahip Çorum gelişen ekonomisi ve ulaşım güzergâhlarına da yakın olması nedeni ile her açıdan yoğun ilgi görecektir potansiyel olarak. Turizm bunların başında gelmektedir.

Başta Çorum müzesi ve diğer müze ve ören yerlerimizle birlikte ilimizdeki diğer tarihi mekanlar doğal güzellikler ve alternatif turizm alanlarının tanıtımı için Çorum Valiliği ve Kültür ve Turizm Müdürlüğü olarak yurt içi ve yurt dışı turizm fuarlarına katılım sağlanmakta seyahat acenteleri ve tur operatörleri yabancı büyük elçiler yerli ve yabancı basın yayın organları ilimizde davet edilmeğe değişik tanıtım faaliyetleri sürdürülmektedir. Dünya Turizm örgütü tarafından gerçekleştirilen bir halk sanayisi olarak nitelendirilen turizmden Çorum'un ve Çorumluların en iyi şekilde faydalanabilmesi ve düşüncülerimizi hayata geçirebilmek için kamu ve özel kurum ve kuruluş mensupları ve mütebbislerimizin bir an önce hep birlikte harekete geçmesi gerekmektedir." (Ebru ÇALIK)

Akdoğan: Turizm hizmet sektörüdür ve kırılındır



Hitit Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Öğretim Görevlisi Doç. Dr. Habib Akdoğan, turizmin hizmet sektörü olarak kırıldığını belirterek, 2015 yılında Çorum'da Turizm Master planı başlatıldığını ancak henüz sonuçlanmadığını söyledi. Dün 40. Turizm Haftası dolayısıyla Müze'de gerçekleştirilen programda 'Çorum Turizmine Genel Bakış ve Turizmde İnovasyon' konulu konuşma yapan Akdoğan, master planı çerçevesinde hem ilde hem de ilçelerde toplantılar yaparak talepleri

aldıklarını vurguladı. Turizmin insanlık tarihi kadar eski olduğunu dile getiren Akdoğan, "Misafirperver ama bunu katma değere dönüştürmeli, bundan katma değer elde etmeliyiz. Turizm hizmet sektörüdür ve kırılındır" dedi. Akdoğan, "Türkiye'de turizm potansiyeli çok iyi ama ilk ondan 6. Sırada yer alıyoruz. 41 milyon turist gelmiş. Ne kadar turist geldiğinden ziyade ne kadar gelir elde edildiği önemlidir. Gelirde 11. sıradayız. Dünyada ilk 50'lerde ziyaret edilen ülkeler arasında Türkiye yok. Dünya ortalamasının altında turizmden pay alıyoruz. Turizm sektörü anlamda bir hizmet ihracı yaratması, ülkeye döviz girdisi sağlaması, yeni istihdam alanları yaratması, ülkenin iç ve dış borç ödemeleri için kaynak oluşturması, bölgeler arası dengeli kalkınmaya katkı sağlaması gibi önemli fonksiyonları vardır. Turizm etkinlikleri ev sahibi için bir fantezi olmayıp ekonomik faydaya dönüşmesi beklenir" diye konuştu. (Ebru ÇALIK)



'Çin malı oyuncaklara adeta savaş açıyoruz'



Mecidiözü Halk Eğitim Merkezi tarafından yapılan ürünler 40. Turizm Haftası dolayısıyla Çorum Müzesi'nde gerçekleştirilen açılış töreninde müze bahçesinde sergiledi. Sergide bez beklar, Çorum'un simgesi olan objeler, folklorik eşyalar ve takılar yer aldı. Sergi hakkında bilgi veren Mecidiözü Halk Eğitim Merkezi'ndeki Usta Öğretici Zehra Ekici, yaptıkları bez beklar ile adeta Çin malı oyuncaklara savaş açtıklarını söyledi.

Yıkabilir ve çocukların rahatlıkla oynayabilecekleri oyuncaklar yaptıklarını altını çizen Ekici, merkezlerinde çeşitli kursların açıldığını ve devam eden kurslarının olduğunu vurguladı.

Mecidiözü Halk Eğitim Merkezi'ndeki Usta Öğretici Günay Teke ise folklorik eşyalar ile köy yaşantısını tanıttıklarını belirterek, kurslara 13 kursiyerin katıldığını ve kurslarının 3 senedir devam ettiğini dile getirdi. Bu ürünlerin satışlarını da yaptıklarını ve fuarlara tanıtım amacı ile katıldıklarını belirten Teke, ayrıca sipariş üzerine de il emeği göz nuru ürünlerin üretimini gerçekleştirdiklerini kaydetti. (Ebru ÇALIK)



'Biyologların istihdam politikası yenilenmelidir'

Sağlık-Sen Çorum Şubesi Basın ve İletişimden Sorumlu Başkan Yardımcısı Hacı Nuri Lafcı, 16 Nisan'ın Dünya Biyologlar Günü olduğunu belirterek, dünyada gelişmiş tüm ülkelerde ve Avrupa Birliği ülkelerinde Çevre, Tarım ve Sağlık sektörleri başta olmak üzere profesyonel meslekler içinde önem sırasına göre en ön sıralarda yer alan biyologların, Türkiye'de işsiz ve gizli işsiz durumda düştüklerinin altını çizdi.

Biyologların sorunlarına ilişkin açıklamalarda bulunan Lafcı, biyologların istihdam politikasının yenilenmesi gerektiğini vurguladı. Lafcı, "Bugün ülkemizde üniversitelerden yılda 6000'in üzerinde biyolog mezun olmaktadır. Her on kişiden yalnız biri kendi mesleğiyle ilgili çalışabilmektedir. İstihdam politikaları daha sağlıklı yapılabilsin ve buna bağlı olarak kişilerin aldığı eğitime göre görevlendirmeler yapılabilsin daha az sorunla karşılaşsın ve bunun sonucunda problemler daha kısa sürede çözülebilsin. Bilimdeki gelişen ülkelerde biyologlara verilen önem çok yüksektir, ülkemizde uygulamalarda kaynaklanan tam tersine bir durum mevcuttur" dedi. Lafcı'nın konuya ilişkin açıklamaları şöyle: "Hala bir Biyologun ne iş yapması gerektiği konusunda fikir birliği... varılmamıştır. Kısacası görev tanımları halen daha oluşturulamamıştır. Biyologlar 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun Sağlık Hizmetleri Sınıfında yer verilen bir meslek grubu olmalarına rağmen maalesef "Sağlıkta Dönüşüm Yasası" kapsamında isimleri bile geçmemektedir. Biyologlar, Fen/Fen-Edebiyat Fakültesi mezunu Fizikçi-Kimyager gibi en az 4 yıllık fakülte mezunu olmalarına rağmen temel bilimlerinden farklı olarak, hem de ilgili hizmet sınıfının hep yardımcı sağlık personeli ve diğerleri kapsamında yer almaktadırlar.

Örneğin biyologlar hastanelerde Laborant kadrolarında çalışılmaktadırlar. Biyoloji mezunlarına TUS sınavlarına yeniden girebilme imkânı tanımlanmıştır. Biyologlar Sağlık Bakanlığınca kendi kurumları arasında da adletsizliğe uğramaktadırlar. Örneğin; Kamu Hastaneleri Kurumu'nda çalışan bir biyologun hizmet alanı kadro unvan katsayıları 0,40 iken Halk Sağlığı Kurumu'nda biyologun hizmet alanı kadro unvan katsayısı 0,75 olarak hesaplanmaktadır. Bu eşitsizlik çalışanların iş motivasyonlarını da olumsuz yönde etkilemektedir. Tüm sağlık çalışanları gibi biyoloji mezunlarının da beklediği görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavı bir an önce yapılabilsin sorunların bir nebze de azalmasına olanak tanınmalıdır. Ayrıca mütfaflık ve bazı idari görevlerde mağduriyet yaşayan biyologların mağduriyetleri giderilmelidir. Sağlık ve sosyal hizmet çalışanlarının yetkili sendikası Sağlık-Sen olarak çalışanların sosyal ve ekonomik anlamda en iyi şartlarda yaşamaları için bugüne kadar yaptığımız mücadeleleri bundan sonra da sürdüreceğimizin bilmesini isteriz. 16 Nisan Dünya Biyologlar Günü'nü kutlayan sağlık çalışanlarını tamama olduğu gibi biyologlara da ypranma yapı verilmesine talep ediyor, Biyologların sorunsuz bir şekilde mesleklerini sürdürdüğü günleri temenni ediyoruz."



Elektrik kesintisi var

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş., İl Koordinatörlüğü, Çorum'da kaliteli ve sürekli elektrik dağıtımı için yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle 'Programlı Elektrik Kesintisi' uygulanacak.

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum İl Koordinatörlüğünden elektrik kesintisi uygulanacak olan bölgeler, zaman dilimi ve işin içeriği ile ilgili yapılan güncel bilgilendirme şöyle: 17.04.2016 Tarihinde Çorum İl Kırsal Şebekede 08:00-15:00 saatleri arasında "Şebeke Yenileme Çalışmaları" nedeniyle Çorum merkezde bağlı OSB Köy Atakon Gurunbu ve Toprak Mahsilleri Ofisi -Bölge Müdürlüğü Depolama Tesisi, Yılmaz - Sezer Petrol, Atakon Toprak Sanayi, Mitsui Tavukçuluk Sanayi, Ersal Tarım Ürünleri, Musaoğulları Memmer, Atakon Toprak, Vodorone İletişim, Coşkunlar Taşıt Müayene İstasyonları, Karadeniz Otagaz - Serender Park Leblebi, Mavralar Leblebi, Yedaa Anbar, Tuntaz Maden'i programlı olarak elektrik verilemeyecektir.



'40 Yaşındasın' şiir okuma final yarışması birincisi Ayşegül Yılmaz

Kutlu Doğum Haftası Etkinlikleri Kapsamında "Ortaokullar Arası 40 Yaşındasın Şiir Okuma Final Yarışması" yapıldı. Kutlu Doğum Haftası münasebetiyle Çorum İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve İl Müftülüğü işbirliğiyle düzenlenen ve Devlet Tiyatro Salonu'nda yapılan ortaokullar arası "40 yaşındasın Şiir Okuma Final Yarışmasında" birinci Başöğretmen Atatürk İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi Ayşegül Yılmaz oldu. Yarışmada Başöğretmen Gazi İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi Hatice Aslan ikinci, 80. Yıl Cumhuriyet Ortaokulu öğrencisi Aleya Özkan üçüncü ve 23 Nisan Ortaokulu öğrencisi İlayda Savaş dördüncü oldu. İl Milli Eğitim Şube Müdürü Yardımcısı Kadir Songü, İl Milli Eğitim Şube

Müdürü Şahin Özcan, İl Müftü Yardımcısı Selahattin Bozkurt, Okul Müdürleri, öğretmen ve öğrencilerin katıldığı program Kur'an-ı Kerim Tilaveti ile başladı. "Gelin Bir Olalım" konulu Kutlu Doğum Haftası seviyeviz gösterisinin ardından bir konuşma yapan İl Müftü Yardımcısı Selahattin Bozkurt, "O'na salavet getirmek Kur'an-ı Kerim'im emridir. Tarihimiz, milletimizin Peygamberimiz olan sevgisini gösteren örneklerdir. Mevlid-i Şerif törenleri bu konuda güzel bir örnektir. Milli Eğitim Müdürlüğümüz ile Kutlu Doğum Haftası kutlamaları kapsamında çeşitli yarışmalar düzenliyoruz. Bu yarışmada da hayırlara vesile olmasını diliyorum, sizlere teşekkür ediyorum" dedi. Toprak Sanayi İmam Hatip

Ortaokulu, Türkiye İmam Hatip Ortaokulu, Danişmend Gazi İmam Hatip Ortaokulu, Başöğretmen Atatürk İmam Hatip Ortaokulu korollarının ilahiler seslendirdiği programda, yarışmacı öğrenciler "40 Yaşındasın" şiirini okudu. İzleyicilerin heyecanlı takip ettikleri programın sonunda Başöğretmen Atatürk İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi Ayşegül Yılmaz birinci, Danişmend Gazi İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi Hatice Aslan ikinci, 80. Yıl Cumhuriyet Ortaokulu öğrencisi Aleya Özkan üçüncü ve 23 Nisan Ortaokulu öğrencisi İlayda Savaş dördüncü oldu. Program derecesine giren öğrencilere ödülleri takdim edilip hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi.



NAMAZ VAKİTLERİ

İmsak : 04.21	Güneş: 05.53
Öğle : 12.47	İkindi : 16.28
Akşam : 19.28	Yatsı : 20.53

ÇRT' de Bugün

13:00 Haberler	13:25 Dikkat! Bulut Çıkabilir
16:00 Haberler	16:25 Konser: Yıldız Tilbe
18:00 Haberler	18:25 Halk Eğitim Merkezi THM Konseri
20:30 Haberler	21:00 Kültür - Sanat Etkinlikleri
23:00 Haberler	23:30 Korkm Videolar
01:00 Haberler	

Tarihte Bugün

- 16 Nisan 1912** Amerikalı havacı Harriet Quimby, Manş Denizi'nü uçarak aşan ilk kadın oldu. 3 ay sonra yaptığı gösteri sırasında uçağın yere çakılmasıyla öldü.
- 16 Nisan 1917** Bolşevik lider Lenin sürgündü bulunduğu İsviçre'den Rusya'ya döndü ve Sosyalist Devrim'in başlatılmasına çağrısında bulundu.
- 16 Nisan 1925** Tanin gazetesi stresi kapatıldı.
- 16 Nisan 1941** II. Dünya Savaşı: 500 Alman uçağı Londra'yı bütün gece bombaladı.
- 16 Nisan 1943** Dr. Albert Hofmann, LSD'nin psychedelic (sanat yaratıcı, hayal gücündü) etkilerini keşfetti.
- 16 Nisan 1945** Kızıl Ordu Berlin'e girdi ve Berlin Muharebesi başladı.
- 16 Nisan 1946** Suriye, Fransız Mandasyken bağımsızlığını kazandı.
- 16 Nisan 1959** Ankara Üniversitesi'nde okuyan bir grup genç Said-i Nursiye "Ankara Üniversitesi Nur Talebeleri" inzassıyla Şeker Bayramı tebriği gönderdiler.
- 16 Nisan 1968** Türkiye İşçi Partisi (TİP) yöneticileri Rza Kuas ve Prof. Sadun Arın hakkında Akdeniz Ülkeleri İleri ve Anti emperyalist Partiler Konferansı'na katıldıkları için soruşturma açıldı.
- 16 Nisan 1971** Türkiye İşçi Partisi yönetimine "Kürtçülük" iddiasıyla dava açıldı.
- 16 Nisan 1972** İnsanöğlümün 5. ay yolculuğu "Apollo 16" uzay aracı ile başladı.
- 16 Nisan 1973** Türkiye Halk Kurtuluş Partisi-Cephesi (THKP-C) davası başladı. 256 sanıktan 10'u için idam istendi.
- 16 Nisan 1974** Eski Demokrat Partililer siyasi hakları geri verdi.
- 16 Nisan 1975** Başkent Phnom Penh'in düşüştüyle, Kamboçya Kızıl Kmerler'in kontrolüne girdi.
- 16 Nisan 1982** Eski CHP Genel Başkanı Bülent Ecevit, Sıkıyönetim Askeri Mahkemesine tutuklandı.
- 16 Nisan 1984** Kültür ve Turizm Bakanı Mükerrrem Taşoğlu, "Çiplak arazne girmek isteyen turist Türkiye'ye gelmesin" dedi.
- 16 Nisan 1984** Orhan Pamuk "Sessiz Ev" adlı eserle Madaaralı Roman Ödülü'nü aldı.
- 16 Nisan 1988** FKÖ ikinci komutanı Ebu-Ghaid, İsrail askerleri tarafından öldürüldü.
- 16 Nisan 1994** Kamuoyunda "RTÜK Yasası" diye bilinen Radyo ve Televizyonların Kuruluş ve Yayınları Hakkındaki Kanun Meclis'de kabul edildi.
- 16 Nisan 1995** Güney Afrika Cumhuriyeti ağır insan hakları ihlalleri olduğu gerekçesiyle Türkiye'ye silah ambargosu koydu. Ambargo 16 Nisan 1997'de kaldırıldı.
- 16 Nisan 1996** Emir Hattab komutasındaki 50 kişilik Çeçen gurubu 223 Rus askerini öldürdü ve 50 araçlık konvoyu imha etti. Bu olay tatihate Şatoy Pasusu olarak bilinir.

VEFAT EDENLER

MURAT DARICI
Eskikaradonayşe Köyü'nden gelme, Mehmet ve Mustafa DARICI'nın babası, Erol YAMAN ve Eyüp BEKMEZCİ'nin kayınpederi, Satılmış DARICI'nın amcası; Murat DARICI vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

SADIK TELLİ
Salur Köyü'nden gelme, İbrahim, Abdurrahman, Aydın, Mehmet, Çetin ve Hüder TELLİ'nin kardeşi, Kadir TELLİ'nin babası; Sadık TELLİ vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

KARAR

16 Nisan 2016 CUMARTESİ
Yıl: 1 Sayı: 120

İmtiyaz Sahibi: Ayhay AYKANAT			
Yayın Tarihi:	16 Nisan 2016	Yayın Yeri:	Çorum
Yayın Türü:	Wendelin Neri	Yayın Tarihi:	16 Nisan 2016
Yayın Sorumlusu:	Ömer Faruk SÖYLEMEZ	Yayın Tarihi:	16 Nisan 2016
Yayın Yeri:	Çorum	Yayın Tarihi:	16 Nisan 2016
Yayın Tarihi:	16 Nisan 2016	Yayın Tarihi:	16 Nisan 2016
Yayın Tarihi:	16 Nisan 2016	Yayın Tarihi:	16 Nisan 2016

ABONE SARTLARI
6 Aylık : 100 TL Yıllık : 180 TL
Yurt İçi Yıllık : 450 TL Yurt İçi 6 Aylık : 235 TL
Yurt Dışı Yıllık : 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık : 100 EURO
Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 140 TL

5 GÜNLÜK HAVA DURUMU		
Tarih	Durum	Hadise
16 Nisan Cumartesi	4 19	PARÇALI BULUTLU
17 Nisan Pazar	5 22	PARÇALI BULUTLU
18 Nisan Pazartesi	7 24	PARÇALI BULUTLU
19 Nisan Salı	9 25	YER YER SAĞANAK Y.
20 Nisan Çarşamba	7 24	SAĞANAK YAĞIŞLI

E NÖBETÇİ ECZANELER

SERKAN	ÜNALDI	ÖMÜRİ	FUNDA
224 13 51	227 43 83	212 35 07	212 55 40
Bahabey Cd.No:120/C	Buhara Cd.48/B	Gazi Cd.58/B	M.A.EsroyCd.146/A
ZÜLAL		AKSOY	
227 76 78		212 32 00	
Eşref Hoca Cd.21/A		Cemilbey Cd.18/A	

En az üç fark lazım!

Belediyespor aynı puanla bir basamak üzerinde yer alan Darıca GB'yi konuk edecek. İlk maç 3-0 kaybeden Belediye Spor 3 puan yanı sıra puan eşitliğinde ikili averajla öne geçecek skorla ayrılmaması gerekiyor. Spor toto 3.lig 3.grup'ta mücadele eden Belediye Spor 36.hafta maçında Darıca Gençlerbirliği'ni konuk edecek. Pazar günü saat 15'te başlayacak karşılaşma öncesi Belediye Spor kendi evinde son iki maçını kazanırken konuk Darıca Gençlerbirliği 18 haftadır maç kaybetmiyor.



Rakamlarla Belediye Spor



Belediyespor son 10 karşılaşmanın 4 galibiyet, 2 beraberlik aldı. Belediye Spor son 10 karşılaşmanın 5'inde gol atarken, gol bulamadığı 5 maçtan ise 3 mağlubiyet 2 beraberlik aldı. Belediye Spor son 10 karşılaşmada 11 gol atarken kalesinde 9 gol gördü. Belediye Spor son 10 karşılaşmada 14 puan topladı. Belediye Spor son 10 karşılaşmada 1 kırmızı kart görürken rakiplere 3 kırmızı kart çıktı. Belediye Spor bu sezon içeride oynadığı 16 maçtan 11 galibiyet, 4 mağlubiyet, 1 beraberlik alırken toplamda 34 puan çıkardı.

Kastamonuspor şampiyonluğunu ilan edebilir

BAL'dan yükselen en başan takım olan Lider Kastamonuspor bu hafta evinde oynayacağı Beylerbeyispor maçından bir puan almama halinde ligin bitimine iki hafta kala şampiyonluğunu ilan etmiş olacak. BAL'dan yükselen en başan takım olan Kastamonuspor 1966

Taraftarımızla Kazanacağız

Belediyespor Teknik Direktörü Serdar Bozkurt, hafta sonu Darıca ile zorluk derecesini en üst düzeyde olan bir maç çıkacaklarını söyledi. Ligde 18 haftadır yenilmeden bir rakibe karşı kendi sahalarında Play-Off adını mücadele edecekleri maç takım halinde hazır olduklarını dile getiren Bozkurt, "Pazar günü 18 haftadır yenilmeden rakibe karşı pazar günü çok önemli bir maç çıkacağız. Takım olarak maçın önemini ve büyüklüğünü çok iyi biliyoruz. Hazırlıklarımızı bu doğrultuda yaptık. Bundan önce bu tür önemli maçları çok oynadık ve sevincimizin de desteğiyle hepsini kazanmışızdık. Bu maçta da yine şehir olarak kazanacağımız bir maç çıkıyoruz. Taraftarlarımız bu denli önemli bir maçta mutlaka ama mutlaka yanımızda görmek istiyoruz. Onların da desteğiyle geçmişte olduğu gibi bu maçta da kazanıp önemli bir engel daha geride bırakarak arzundayız. Bunu da başaracak güçteyiz" diye konuştu.



BESYO Erkek Voleybol Takımı Süper Lig'de

Antalya'da gerçekleşen Türkiye 1. Lig Voleybol süper lige yükselme müsabakalarında Hitit Üniversitesi Erkek Voleybol takımı, Amasya Erkek Voleybol takımı sahanaya çıkmamasından dolayı hükmen yenecek süper lige çıktı. Hitit Üniversitesi grubunda oynadığı 4 maçtan 3'ünü set vermeden 3-0 kazanarak süper lige çıkması başarıdır. Maç sonrası voleybolcular ve teknik heyet büyük sevinç yaşadılar. Türkiye genelinde Hitit Üniversitesi'nin spor müsabakalarında yükselen başarısında her zaman desteği ve katkısı büyük olan Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan maç sonrası aralarca teknik heyet ve oyuncular, üniversitenin ilk süper lige yükselen takımı olmalarından dolayı kutladı ve başarılarının devamını diledi.



TSO'dan şampiyona teşekkürü

Hitit Üniversitesi ile Türkiye Üniversitesi Federasyonu tarafından organize edilen Üniversite Teraası Türkiye Güreş Şampiyonası, 7-10 Nisan tarihleri arasında Çorum'da gerçekleştirilmiştir. Organizasyon kapsamında 750'ü sporcu olmak üzere toplam bin kişilerin Çorum'a gelmesi esnafta sevinçliydi. Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal, bu organizasyon ile Hitit Üniversitesi'nin Çorum'a ciddi bir katma değer sağladığını söyledi. Gençlik ve Spor İl Müdürü Haşim Eger'in de desteğiyle gerçekleştirilen organizasyonu Çorum'a hem maddi, hem de prestij anlamında manevi katkı sağladığını ifade eden Başaranhıncal, "4 Gün boyunca ilimize gelen sporcularımız ve seyircilerimiz, gerek konaklamalarıyla, gerekse günlük tüketim ve hediyelik alışverişleriyle ilimize ekonomik anlamda bir canlılık kazandırmışlardır. Ayrıca organizasyon için Çorum'a gelen misafirlerimiz, ilimizi tanıma fırsatı bulmuşlardır. Bunun da ötesinde Çorum'da ulusal capital organizasyonlarının başıyla gerçekleştirildiği göstermiştir. İlimize sağladıkları katma değerden ötürü başta Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Reha Metin Alkan Bey'e, Gençlik ve Spor İl Müdürü Haşim Eger Bey'e ve organizasyonda emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi.

Eğer Bey'e ve organizasyonda emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi.

Eğer Bey'e ve organizasyonda emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi.



YILDIRIM NAKLİYAT ve PETROL
Çorum Belediyespor'a BAŞARILAR DİLER.

SÜPER TOTO 3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Kastamonuspor 1966	33	20	8	5	54	29	68
2 Niğde Belediyespor	33	17	9	7	50	29	60
3 Bayburt Grup Özel İdare	33	17	6	10	34	23	57
4 Beylerbeyispor	33	17	6	10	43	34	57
5 Darıca Gençlerbirliği	33	13	13	7	48	33	52
6 Çorum Belediyespor	33	16	4	13	44	35	52
7 Gölcükspor	34	14	10	10	39	32	51
8 24 Erzincanspor	33	11	18	4	38	26	51
9 Dersimspor	33	12	12	9	37	38	48
10 Dardanelspor	33	13	7	13	40	35	46
11 Bergama Belediyespor	33	11	9	13	37	36	42
12 Çatalcaspor	34	8	17	9	33	33	41
13 Batman Petrolspor	33	11	8	14	33	38	41
14 Manavgatspor	33	9	11	13	45	49	38
15 Körfez İskenderunspor	33	8	12	13	35	54	36
16 Van BBSK	33	8	11	14	28	46	35
17 Tavşanlı Linyitspor	33	7	7	19	24	39	28
18 Çine Madranspor	33	6	10	17	23	42	28
19 Sandıklıspor	34	5	6	23	35	69	21

36. HAFTANIN PROGRAMI

Batman Petrolspor	-	Manavgatspor
Bayburt Grup Özel İdare	-	Gölcükspor
Bergama Belediyespor	-	Dersimspor
Çatalcaspor	-	Dardanelspor
Çine Madranspor	-	Tavşanlı Linyitspor
Çorum Belediyespor	-	Darıca Gençlerbirliği
Kastamonuspor 1966	-	Beylerbeyispor
Van BBSK	-	Körfez İskenderunspor
24 Erzincanspor	-	Niğde Belediyespor

Çorum'da Oryantiring Heyecanı

Türkiye Oryantiring Federasyonu tarafından düzenlenen Türkiye Şampiyonası 4. Kademe Yarışları, 38 ilde 970 sporcu katılımıyla bugün Çorum'da başlayacak. Federasyon başkanı Tekin Çolakoğlu, Çorum Belediye Başkan Yardımcısı ve Belediye Spor Kulübü Başkanı Zeki Gül ile Gençlik ve Spor İl Müdürü Haşim Eger'in katılımıyla, kentteki bir otelde tanıtım toplantısı düzenlendi. Çolakoğlu, burada yaptığı açıklamada, yarışların özel olarak düzenlenen Çorum Kupası ile başlayacağını, hafta sonu da kademe yarışlarının yapılacağını söyledi. Kademe yarışlarının önemine değinen Çolakoğlu, "Burada yarışacak sporcuların aldıkları dereceler, milli takım kadrosuna katılmak için en büyük etkindir." dedi. Oryantiring yarışlarının Çorum'da sürekli hale getirmek istediklerini belirten Çolakoğlu, şöyle konuştu: "Hücrese, bölgesel büyümeye önem veren bir federasyonuz, kitlesel büyümeyi çok önemsiyoruz. Çorum Kupası'nda sürekli hale getirmeyi planlıyoruz. Bu kapsamda Çorum'un tarihi bölgesi Hattusa da gelecek yıl planlarımız arasında var. 2017 yılında bu yarışların Hattusa bölgesinde yapılmasını istiyoruz. Özellikle bu bölgeyi görmemiş Türkiye'de çok sayıda vatandaşımız olduğunu biliyoruz. Sporu araç olarak kullanarak toplumumuza ülkemizin değerlerini, kültürel ve tarihi varlıklarını göstermek gayelerimiz arasındadır. Bu konuda Türkiye Oryantiring Federasyonu olarak etkin rol üstleniyoruz. Çünkü yarışmalarımız doğada açık alanda yapıyor." Zeki Gül de 38 ilde 970 sporcu katılımıyla gerçekleştirilecek yarışları en sahipliği yapmaktan onur duyduklarını söyledi. Oryantiring yarışlarının sadece spor faaliyeti olmadığını dikkati çeken Gül, bu tür yarışların kent tanıtımı, tarihi mirasların topluma gösterilmesi açısından önemli bir faaliyet olduğunu kaydetti.



BAL'da son hafta

Osmancıkspor sezonun son maçında deplasmanda Bulancakspor ile karşılaşacak. Sezonun ilk yarısında oynanan karşılaşmayı Osmancıkspor 2-1 kazanmıştı. Osmancıkspor'un yer aldığı Bölgesel Amatör Lig 4.grup'ta şampiyon bu hafta belli olacak. Aynı puanda yer alan Erbaaspor ve Yeni Amasyaspor şampiyonluk mücadelesi veriyor. İkili averajla öne bulunan Erbaaspor deplasmanda Güzelorduspor ile Yeni Amasyaspor ise kendi evinde Görelespor'u konuk edecek. Grupta Soğuksu Yenicespor ve Termespor küme düşen takımlar olmuştur.

25. HAFTANIN PROGRAMI

Güzelorduspor	-	Erbaaspor
Sinopsor	-	Fatsa Bld.
Soğuksu Yenicespor	-	Ladik Belediye
Termespor	-	Kastamonu Özel İd.K.Hz
Yeni Amasyaspor	-	Görelespor
1926 Bulancakspor	-	Osmancıkspor

BÖLGESEL AMATÖR LİG 4.GRUP PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Erbaaspor	23	17	4	2	51	12	55
2 Yeni Amasyaspor	23	17	4	2	37	12	55
3 Güzelorduspor	23	13	1	9	42	25	40
4 Görelespor	22	12	3	7	37	30	39
5 Havza Bld.	24	10	7	7	33	24	37
6 Ladik Belediye	23	9	9	5	33	28	36
7 Fatsa Bld.	22	9	7	6	28	25	34
8 Osmancıkspor	23	9	7	7	26	24	34
9 Kastamonu Özel İd.K.Hz	23	6	6	11	23	29	24
10 1926 Bulancakspor	23	5	7	11	25	30	22
11 Sinopsor	23	5	6	12	26	34	21
12 Termespor	23	4	5	14	21	41	17
13 Soğuksu Yenicespor	23	0	0	23	1	69	-3

106.0 OSMANCIK FM

"Şehrinizin Radyosu"

www.osmancikfm.net